PrSltfldt

LIMOEIRO
DO NRTE

UI 111m111(11 1

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	-2017)296

ORIGEM 	 PREGÃO N° 20172106-001GM

CONTRATANTE 	FUN1O MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ONTRATADA(0) 	DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME

BJETO 	 Regis4o de preço de futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores e
aterias, para atender as necessidades das Unidades Gestoras do município de Limoeiro do Norte/CE.

ALOR TOTAL 	R$ 427.503,00 (quatrocentos e vinte e sete mil, quinhentos e três reais)

ROGRÀMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento
dministrativo da Secretaria d?  Educacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo,
ubelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 427.503,00

GÊNCIA 	12 de Jjilho de 2017 a31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA F  12 de Julho de 2017

R TONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE